Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

  29-ое заседание 27-го созыва

ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ
О повестке дня двадцать девятого заседания Совета сельского поселения
Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня двадцать девятого заседания Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об утверждении отчёта о деятельности Совета сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в 2017 году
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).
2) Об утверждении отчёта о деятельности Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан в 2017 году
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

3) О результатах выполнения плана мероприятий сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район  по объявленному в Республике Башкортостан  2017-го  года – Годом экологии и особо охраняемых природных территорий
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

4) О реализации законодательства  Российской Федерации и Республики Башкортостан об обращениях граждан за 2017 год
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

5) О плане мероприятий по реализации в 2018 году Положений Послания Главы Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

6) Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение Администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

7) Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам (в том числе отмененным местным налогам), задолженности по пеням, штрафам по этим налогам, порядка их списания
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

8) О переводе нежилого помещения в жилое помещение
(Внесен главой сельского поселения Кубиязовский сельсовет).

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов
с.Кубиязы

20 февраля 2018 года

№ 133